
ZARZĄDZENIE NR  136/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 1 lipca 2005 roku 
 
 
 
 
w sprawie powołania kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
Społecznej w Myszyńcu   
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Panią Elżbietę Józefowicz na stanowisko kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Myszyńcu  na czas 
nieokreślony. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


